Technická
informace
TI 257F/00/cs
Návod k obsluze
č.: 016842-0000
Oblasti použití
Přístroje skupiny Deltapilot S slouží pro
kontinuální měření výšky hladiny všech te-

kabelu pro odděle-
nou montáž hlavice
objednací kódDB 50 L – mm
 Deltapilot S DB 50 L (kompaktní verze pro potravinářství)
14
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
10 Certifikáty
A standard
G EEx ia IIC T6
20 Provedení snímače / materiál
C kompaktní (DB 50)
E s tyčovým prodloužením (DB 51) / 1.4435 (17350) / délka v mm
F s tyčovým prodloužením (DB 51) / 2.4610 / délka v mm
K s kabelovým prodloužením (DB 52, DB 53) / FEP / délka v mm
M s kabelovým prodloužením (DB 52, DB 53) / PE / délka v mm
Y zvláštní provedení dle přání zákazníka
30 Připojovací závit: provedení / materiál
10 šroubení G 11/2 BSP / 1.4435 (17350) (ne pro DB 53)
11 šroubení G 11/2 BSP / 2.4610 (ne pro DB 53)
12 závit 11/2  NPT / 1.4435 (17350) (ne pro DB 53)
99 zvláštní provedení dle přání zákazníka
30 Připojovací příruba: provedení / materiál
20 příruba DN 40  PN 16 Form C / 1.4435 (ne pro DB 53)
21 příruba DN 50  PN 16 Form C / 1.4435 (ne pro DB 53)
22 příruba DN 80  PN 16 Form C / 1.4435 (ne pro DB 53)
23 příruba DN 100 PN 16 Form C / 1.4435 (ne pro DB 53)
30 příruba ANSI 11/2" 150 lbs RF / 1.4435 (ne pro DB 53)
31 příruba ANSI 2" 150 lbs RF / 1.4435 (ne pro DB 53)
32 příruba ANSI 3" 150 lbs RF / 1.4435 (ne pro DB 53)
33 příruba ANSI 4" 150 lbs RF / 1.4435 (ne pro DB 53)
70 kabelové provedení bez kabelové svěrky (ne pro DB 50, 51, 52)
71 s pozinkovanou kabelovou svěrkou (ne pro DB 50, 51, 52)
99 zvláštní provedení dle přání zákazníka
40 Měřicí rozsahy
BA měřicí rozsah 0… 100 mbar      DA měřicí rozsah –100… 100 mbar (ne pro DB 53)
BB měřicí rozsah 0… 400 mbar      DB měřicí rozsah –400… 400 mbar (ne pro DB 53)
BC měřicí rozsah 0…1200 mbar      DC měřicí rozsah –900…1200 mbar (ne pro DB 53)
BD měřicí rozsah 0…4000 mbar      DD měřicí rozsah –900…4000 mbar (ne pro DB 53)
Y9 zvláštní měřicí rozsah dle přání zákazníka
50 Provedení měřicího čidla
1 měřicí čidlo se silikonovým olejem, linearita lepší než 0,2 %
2 měřicí čidlo s olejem Fomblin, linearita lepší než 0,2 %
9 zvláštní provedení dle přání zákazníka
60 Těsnění měřicího čidla
1 Viton
2 EPDM
3 svařením
5 Kalrez
9 zvláštní provedení dle přání zákazníka
70 Elektronická vložka (měřicí převodník)
A bez zabudované elektronické vložky
B FEB 11: třívodičový analogový signál M jako B + integr. přepěJová ochrana
C FEB 17: dvouvodičový signál PFM N jako C + integr. přepěJová ochrana
D FEB 20: 4…20 mA kompaktní, INTENSOR P jako D + integr. přepěJová ochrana
E FEB 22: 4…20 mA kompaktní, HART R jako E  + integr. přepěJová ochrana